
Câmara Municipal de Ibitinga 
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PORTARIA Nº 771, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística  de  Ibitinga,  usando  das  atribuições
que lhe confere a Lei:

RESOLVE: 

Nomear como  Responsável  pelo  CONTROLE
INTERNO da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, pelo período de 1°
(primeiro) de janeiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco) à 31 (trinta e um) de dezembro
de  2026  (dois  mil  e  vinte  e  seis),  a  Senhora  FÁTIMA  APARECIDA  JOHANSEN,
portadora do RG n° 16.324.134-X e do CPF n° 080.198.118-26, pertencente ao quadro
de servidores do Poder Legislativo, atendendo as exigências legais.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara 
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 05 (cinco) de fevereiro de 2025 (dois mil e vinte 
e cinco).

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALHO RUEDAS

Diretora Legislativa

PO
R

TA
R

IA
 N

º 7
71

/2
02

5-
 R

ec
eb

id
o 

em
 0

7/
02

/2
02

5 
13

:0
3:

47
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e 
M

ira
 P

re
si

de
nt

e 
e 

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
1E

A-
9D

48
-9

AB
E-

C
EC

0.

Pag. 1/1




